



# **Tandlæge Jette Krogh ApS**

**CVR-nr. 21 38 50 42**

## **Årsrapport**

**1. juli 2013 - 30. juni 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2014.

---

Jette Krogh Von Steensen-Bach  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Jette Krogh ApS Ørbækvej 75 5220 Odense SØ  CVR-nr.: 21 38 50 42 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jette Krogh von Steensen-Bach Lars Erik von Steensen-Bach Jesper Krogh Støttrup Jacob Thomas von Steensen-Bach
<b>Direktion</b>	Jette Krogh von Steensen-Bach, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Statsautoriserede revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Jette Krogh Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tandlægevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.242 t.kr. mod 2.633 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.242.017</b>	<b>2.633.456</b>
1 Personaleomkostninger	-1.969.674	-1.764.581
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-136.442	-133.308
<b>Driftsresultat</b>	<b>135.901</b>	<b>735.567</b>
Andre finansielle indtægter	11.199	12.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.100</b>	<b>748.273</b>
Skat af årets resultat	-40.456	-189.275
<b>Årets resultat</b>	<b>106.644</b>	<b>558.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	106.644	558.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.644</b>	<b>558.998</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	77.250	115.875
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>77.250</u>	<u>115.875</u>
Indretning af lejede lokaler	503.396	411.312
Personvogn	131.973	164.293
Driftsmidler og inventar	<u>32.188</u>	<u>49.566</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>667.557</u>	<u>625.171</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	266.308	266.210
Depositum	<u>28.137</u>	<u>28.137</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>294.445</u>	<u>294.347</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.039.252</u></b>	<b><u>1.035.393</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	155.351	319.821
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	268.888	248.338
Andre tilgodehavender	114.581	82.617
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>538.820</u>	<u>680.776</u>
Likvide beholdninger	<u>859.418</u>	<u>1.002.745</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.398.238</u></b>	<b><u>1.683.521</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.437.490</u></b>	<b><u>2.718.914</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	1.344.000	1.344.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	106.644	558.998
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.450.644</u></b>	<b><u>1.902.998</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	67.952	74.144
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>67.952</u></b>	<b><u>74.144</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.069	37.825
Gæld til tilknyttet virksomhed	441.823	135.737
Selskabsskat	46.648	207.825
Anden gæld	342.695	330.953
Periodeafgrænsningsposter	24.659	29.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	918.894	741.772
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>918.894</u></b>	<b><u>741.772</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.437.490</u></b>	<b><u>2.718.914</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.713.529	1.544.530
Pensioner	220.330	175.375
Andre omkostninger til social sikring	35.815	44.676
	<u><b>1.969.674</b></u>	<u><b>1.764.581</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2013	1.344.000	1.344.000
	<u><b>1.344.000</b></u>	<u><b>1.344.000</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		